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IZDATKI SO UPRAVICENI:

© Ce so skladni s potrjeno prijavnico,
vsemi potrjenimi dopolnitvami oz.
spremembami in prilozenim stroskovnim
nacrtom

© Ce so nastali v obdobju upravicenosti

© Ce so ustrezno dokumentirani (revizijska
sled)
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UPRAVICENI 1ZDATKI PO
KATEGORIJAH STROSKOV

© Stroski osebja

© Stroski zunanjih izvajalcev
© Investicijski stroski

© Administrativni stroski
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PREJEMKI in PRIHODKI

© Prejemki nastali med izvajanjem
operacije
© Prihodki nastali med izvajanjem

operacije oz. prihodki nastali 5 let po
zakljucku operacije

Se odbijejo od odobrenega zneska
sofinanciranja ali povrnejo

Razen v primeru drzavnih pomoci
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DRZAVNA POMOC

© Veljavni predpisi o drzavnih pomoceh
© Podrobne informacije — NO

LJUBLJANA: ZAGREB:

Ursa Trojar Nevena Tutavac
tel.: +386 1 3083 155 tel.: +3851 6391 991
e-mail: urska.trojar@qov.si e-mail: nevena.tutavac@mrrsvq.hr
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JAVNA NAROCILA sledijo

© predpisom opredeljenim v 121. ¢lenu Uredbe 718/2007; to je
dolo¢bam iz Poglavja 3, Dela 2, Naslova IV Uredbe (ES, Euratom) st.
1605/2002 in iz Poglavja 3, Dela 2, Naslova Ill Uredbe (ES, Euratom)
St. 2342/2002 kot tudi Odlocbi Komisije C(2006) 117 z dne 24.
januarja 2006 o pravilih in postopkih, ki se uporabljajo za storitvene,
nabavne in gradbene pogodbe, ki jih financira splosni proracun
Evropskih skupnosti za namene sodelovanja s tretjimi drzavami.

© Standardne pogodbe in operativna navodila so prilozena k
"Prakticnemu priro¢niku za postopek sklepanja pogodb v okviru
zunanjih ukrepov ES", kot je opredeljeno v Odlo¢bi Komisije C(2007)
2034.

© Veljajo za Sl in HR partnerje
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INFORMIRANIJE IN OBVESCANIJE

© Stroski za promocijo, objave, organizacija in
sodelovanje na seminarijih, konferencah,
sestankih

© Dokumentacija: javno narocCilo, nakupna
pogodba, racuni, dokazilo o plaCilu,
podporno gradivo

© Navodila za informiranje in obvesCanje
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POMOC PRUJAVITELIEM

© LJUBLJANA: NKE

Jadranka Daneva
tel.: +386 1478 3762
e-mail: jadranka.daneva@gov.si

Anton Pavlin
tel.: +386 1 3083 181
e-mail: anton.pavlin@gov.si

© ZAGREB: NKE

Mirjana Dozan
tel: +385 1 6391 985
e-mail: mirjana.dozan@mrrsvg.hr
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Andrijana Gali¢
tel: +385 1 6391 984
e-mail: andrijana.galic@mrrsvg.hr
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POMOC PRUJAVITELIEM

© LJUBLJIANA: STS / Skrbniki pogodb

Barbara Bericic Maja Krstic

tel.: +386 1 478 3670 tel.: +386 1 3083 109

e-mail: barbara.bericic@gov.si e-mail: maja.krstic@gov.si
Domagoj Denacic Tadej Baskovic

tel: +3851 478 3794 tel: +385 1 3083 141

e-mail: domagoj.denacic@gov.si e-mail: tadej.baskovic@gov.si
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HVALA ZA POZORNOST in VELIKO USPEHA
PRI IZVEDBI PROJEKTOV!

Vec informacij na spletni strani
http: [/www SI -hr.eu




